e intestata al Commissario Straordinario del Governo per il risanamento della baraccopoli della Città di 

Messina (ex art. 11 ter del D.L. 1 aprile 2021 n. 44, convertito con modificazione dalla L. 28 maggio 2021 

n. 76),  così distinti:

a) pagamento di € 3.066,41 (euro tremilasessantasei/41), per il pagamento della fattura elettronica n. 

402 del 3 dicembre 2024 dell'importo di € 3.640,21, di cui € 2.983,78 per imponibile, quanto a € 

2.869,02 per onorario e a € 114,76 per cassa professionale, e € 656,43 per I.V.A. ad esigibilità

[...]

conto corrente c/c bancario intrattenuto, dal medesimo O.E., presso l'istituto finanziario UNICREDIT 

Agenzia/Filiale Palermo (PA), C.A.P. 90143, avente codice IBAN: IT58H0200804638000106879690;

b) Il  versamento  della  ritenuta  di  acconto  esposta  in  fattura  pari  ad  €  573,80  (euro 

cinquecentosettantatré/80) sarà versato all'Erario a mezzo del modello F24 EP;

c) pagamento di  €  2.787,65  (euro duemilasettecentoottantasette/65)  per  il  pagamento della fattura 

elettronica n. 6 del 18 novembre 2024 dell'importo di € 3.309,29, di cui € 2.712,53 per imponibile, 

quanto a € 2.608,20 per onorario e a € 104,33 per cassa professionale, e € 596,76 per I.V.A. ad 

esigibilità immediata (ai sensi dell'art.17 ter del D.P.R.

[...]

98051, avente codice IBAN: IT86W0538782070000047566596;

d) Il  versamento  della  ritenuta  di  acconto  esposta  in  fattura  pari  ad  €  521,64  (euro 

cinquacentoventuno/64) sarà versato all'Erario a mezzo del modello F24 EP;

e) pagamento  di  €  2.781,23 (euro  duemilasettecentoottantuno/23)  per  il  pagamento  della  fattura 

elettronica n. FATTPA 23_24 del 13 novembre 2024 dell'importo di € 3.301,67, di cui € 2.706,29 

per imponibile, quanto a € 2.602,20 per onorario e a € 104,09 per cassa professionale, e € 595,38 

per I.V.A.

[...]

6280 aperta presso la tesoreria dello stato e intestata al Commissario Straordinario del Governo 

per il  risanamento della baraccopoli  della Città  di  Messina (ex art.  11 ter  del  D.L.  1 aprile  2021 n.  44, 

convertito con modificazione dalla L. 28 maggio 2021 n. 76),  così distinti:

3. pagamento di € 3.066,41  (euro tremilasessantasei/41), per il pagamento della fattura  elettronica n. 

402 del 3 dicembre 2024 dell'importo di € 3.640,21, di cui € 2.983,78 per imponibile, quanto a € 

2.869,02 per  onorario e a € 114,76 per cassa professionale,  e € 656,43 per I.V.A. ad esigibilità

[...]

corrente  c/c  bancario  intrattenuto,  dal  medesimo  O.E.,  presso  l'istituto  finanziario  UNICREDIT 

Agenzia/Filiale Palermo (PA), C.A.P. 90143, avente codice IBAN: IT58H0200804638000106879690;

4. Il  versamento  della  ritenuta  di  acconto  esposta  in  fattura  pari  ad  €  573,80  (euro 

cinquecentosettantatré/80) sarà versato all'Erario a mezzo del modello F24 EP;

5. pagamento  di  €  2.787,65  (euro  duemilasettecentoottantasette/65)  per  il  pagamento  della fattura 

elettronica n. 6 del 18 novembre 2024 dell'importo di € 3.309,29, di cui € 2.712,53 per imponibile, 

quanto a € 2.608,20 per onorario e a € 104,33 per cassa professionale, e € 596,76 per I.V.A. ad 

esigibilità immediata  (ai sensi dell'art.17 ter del D.P.R.

[...]

03801950837,  da accreditare sul  conto  corrente c/c  bancario  intrattenuto,  dal  medesimo O.E., 

presso l'istituto finanziario BPER BANCA S.P.A. Agenzia/Filiale Barcellona Pozzo di Gotto (ME) C.A.P. 

98051, avente codice IBAN: IT86W0538782070000047566596;

6. Il  versamento  della  ritenuta  di  acconto  esposta  in  fattura  pari  ad  €  521,64  (euro 

cinquecentoventuno/64) sarà versato all'Erario a mezzo del modello F24 EP;

7. pagamento  di  €  2.781,23 (euro  duemilasettecentoottantuno/23)  per  il  pagamento  della  fattura 

elettronica n. FATTPA 23_24 del 13 novembre 2024 dell'importo di € 3.301,67, di cui € 2.706,29 per 

imponibile, quanto a € 2.602,20 per onorario e a € 104,09 per cassa professionale, e € 595,38 per 

I.V.A.